
 

 

 
S.C. Interaziendale Acquisti Beni e Servizi 
Responsabile f.f. : Dott. Claudio Calvano 
Telefono: 0171/450254 –  450251 
Fax: 0171/1865271 
E-mail: acquisti@aslcn1.it 
 
 
Id nr° 6894881 Cuneo, 23/06/2020 

                                                                     

.  

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, SUDDIVISA IN  NR. 3 LOTTI, DI 

DEFIBRILLATORI OCCORRENTI A  STRUTTURE SANITARIE VARIE – ASLCN1 PER UN PERIODO DI 

24 MESI - GARA nr.7666638 

 
 

ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO  
 
 

In data 23/06/2020 alle ore  10,00 presso l’ASL CN1 nei locali della S.C.I. Acquisti Beni e Servizi ubicati in 
Cuneo, Via Carlo Boggio nr. 12 si è riunito il seggio di gara così composto : 

 

 Dott.ssa Roberta Garis,     funzionario  S.C. Interaziendale Acquisti Beni e Servizi 

 Sig.ra Rosmara Daniele    funzionario S.C. Interaziendale Acquisti Beni e Servizi  

 Dott.ssa Erica Cosi -         funzionario   S.C. Interaziendale Acquisti Beni e Servizi 
 
Richiamate le operazioni di cui alla precedente seduta del seggio di gara in data 09 Giugno 2020 si dà atto 
delle risultanze del soccorso istruttorio disposto nei confronti delle seguenti Ditte concorrenti ammesse con 
riserva : 
 
DITTA PROGETTI. 
A seguito richiesta di regolarizzazione documentale ai sensi dell’art 83 del D.lgs 50/206 s.m.i , inoltrata con 
prot nr° 61681 del 11/06/2020 la ditta PROGETTI s.r.l  ha provveduto a fornire la documentazione richiesta 
nei termini fissati  (id Sintel nr. 125495392 del 12/06/2020). La Ditta. viene pertanto ammessa al prosieguo 
della gara in oggetto. 
 
DITTA SEDA s.p.a. 
A seguito richiesta di regolarizzazione documentale ai sensi dell’art 83 del D.lgs 50/206 s.m.i , inoltrata con 
prot nr° 61685 del 11/06/2020 la ditta SEDA s.p.a  ha provveduto a fornire la documentazione richiesta nei 
termini fissati  (id Sintel nr. 125522651 del 12/06/2020). La Ditta  viene pertanto ammessa al prosieguo 
della gara in oggetto. 
 
DITTA SO.E.M MEDICAL s.r.l  
A seguito richiesta di regolarizzazione documentale ai sensi dell’art 83 del D.lgs 50/206 s.m.i , inoltrata con 
prot nr° 61691 del 11/06/2020 la ditta SO.E.M MEDICAL s.r.l   ha provveduto a fornire la documentazione 
richiesta nei termini fissati  (id Sintel nr. 125562333 del 15/06/2020). La Ditta. viene pertanto ammessa al 
prosieguo della gara in oggetto. 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
DITTA TECNOMED  s.r.l  
A seguito richiesta di regolarizzazione documentale ai sensi dell’art 83 del D.lgs 50/206 s.m.i , inoltrata con 
prot nr° 61673 del 11/06/2020 la ditta  TECNOMED  s.r.l ha provveduto a fornire la documentazione 
richiesta nei termini fissati  (id Sintel nr. 125732512 del 18/06/2020). La Ditta. viene pertanto ammessa al 
prosieguo della gara in oggetto. 
 
DITTA ZOLL MEDICAL ITALIA   s.r.l  
A seguito richiesta di regolarizzazione documentale ai sensi dell’art 83 del D.lgs 50/206 s.m.i , inoltrata con 
prot nr° 61695 del 11/06/2020 la ditta ZOLL MEDICAL ITALIA   s.r.l ha provveduto a fornire la 
documentazione richiesta nei termini fissati  (id Sintel nr. 125740047  del 18/06/2020). La Ditta. viene 
pertanto ammessa al prosieguo della gara in oggetto. 
 
DITTA CARDIAC SCIENCE  s.r.l  
A seguito richiesta di regolarizzazione documentale ai sensi dell’art 83 del D.lgs 50/206 s.m.i , inoltrata con 
prot nr° 61678 del 11/06/2020 la ditta CARDIAC SCIENCE  s.r.l s.r.l ha provveduto a fornire la 
documentazione richiesta nei termini fissati  (id Sintel nr. 125740235  del 18/06/2020). La Ditta. viene 
pertanto ammessa al prosieguo della gara in oggetto. 
 
 
Il presente verbale viene tenuto agli atti di questa struttura. 
 
La seduta si chiude alle ore 11.00 
 
 
 
 
Dott.ssa Roberta Garis 

 
firmato in originale  

 
Sig.ra Rosmara Daniele 

 
firmato in originale  

 
Dott.ssa  Erica Cosio 

 
firmato in originale  

 
 


